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 مرگ ۱4 دانشجوی تایلندی
در سانحه رانندگی

در پی تصادف هولناک در یکی از خیابان های 
تایلند دست کم 14 دانشجو کشته و سه تن به 

بیمارستان منتقل شدند.
ــای خـــارجـــی، جمعی  بــه گــــزارش رســانــه هـ
از دانــشــجــویــان داخـــل یــک وانـــت در یکی از 
خیابان های تایلند بودند که سرعت زیاد راننده 
خــودرو موجب وقوع تصادف هولناکی شد که 
در آن 14 دانشجو داخل وانت به بیرون پرتاب 
شدند و به دلیل شدت تصادف جانشان را از 
دست دادنــد که از بین   دانشجویان سه نفر به 
دلیل جراحت هــای وارد شــده به بیمارستان 

انتقال داده شدند و تحت درمان قرار گرفتند.
شاهدان عینی که هنگام  وقوع این تصادف در 
خیابان حضور داشتند با تماس با اداره پلیس 
و امــدادرســانــی درخــواســت کمک کــردنــد که 
خوشبختانه سه دانشجو که هنوز زنده بودند به 

بیمارستان انتقال داده شدند.

500 زخمی در حوادث جاده های 
لغزنده اوکراین

بیش از ۵۰۰ نفر پس از مصدومیت در حوادث 
مرتبط با جاده های برفی و لغزنده شهر غربی 
"لویو"ی اوکراین به بیمارستان های این منطقه 

منتقل شدند.
به گزارش ایسنا، براساس اعلام اداره بهداشت و 
درمان "لویو" ۵۳۳ نفر به دلیل حوادث ترافیکی 
ناشی از لغزندگی جاده های این شهر در این آخر 
هفته دچار مجروحیت و به بیمارستان منتقل 

شدند.
روز شنبه دما در غرب اوکراین به طور ناگهانی 
به زیر صفر کاهش یافت. این در حالی بود که 
شب قبل از آن بارندگی صــورت گرفته بود و 
افت دما به یخ بستن و لغزندگی جاده ها منجر 

شده بود.
بنا بر گزارش خبرگزاری شین هوا، طی چند 
روز اخــیــر حـــدود 1۵۰۰ کــارمــنــد خدمات 
عمومی "لویو" درگیر پاک ســازی معابر این 

شهر بوده اند.

دستگیری200متهم تحت تعقیب 
در عملیات پلیس رفسنجان 

تــوکــلــی-  ســرپــرســت فــرمــانــدهــی انتظامی 
رفسنجان از دستگیری 2۰۰ متهم تحت تعقیب 
در عملیات های پلیس این شهرستان طی دو ماه 

گذشته خبر داد. 
به گــزارش خبرنگار ماسرهنگ"محمدمهدی 
کریمی"، اتهام این افراد را حمل و خرید و فروش 

موادمخدر ذکر  کرد.
 این مسئول انتظامی،  ایجاد مزاحمت،اخلال 
در نظم عمومی، ضرب و جرح ،سرقت، اتهامات 
مالی و  پرداخت نکردن  دیه را از  دیگر اتهامات  
دستگیرشدگان  و ایجاد نظم و  و افزایش احساس 
امنیت در  جامعه را از اهــداف دستگیری آنان   

برشمرد.

پدر عصبانی که در جنایتی هولناک دست 
به قتل دو دختر و پــدر و مــادرزنــش زده بود 

اعترافاتش را در صحن دادگاه پس گرفت.
سناریوی جدید همه را حیرت زده کرده است و 
این درحالی بود که همسرش خواستار قصاص 

نفس او شد.

قتل عام فجیع	 
رسیدگی به این پرونده درتماس مرد جوانی 
در نخستین ساعات بامدادی 24 مهر سال 
گذشته با کلانتری 1۳2 نبرد که از قتل عام 
خانوادگی برادرش خبر داده بود، کلید زده 

شد.
ماموران با حضور در محل جنایت مشاهده 
کردند که مرد 47 ساله  ای به نام سیروس که 
از چهار سال قبل با همسرش اختلاف داشته 
در اقدامی هولناک دست به قتل دو دختر 17 
و 19 ساله به نام های ساناز و سولماز و پدر و 

مادرزن 79 و 7۰ ساله اش زده است.
سیروس انگیزه اش را اختلاف با همسرش 
بیان کرد و افزود: چهار سال قبل از همسرم 
طلاق گرفتم اما به خاطر فرزندانمان با هم 
زندگی می کردیم. اختلافاتمان زیاد شده بود 
و همسرم همیشه تا صبح با گوشی موبایلش 
سرگرم بود و روزهای آخر نیز به خانه نمی آمد و 

جواب تلفنم را نمی داد.
ــزود: من که عصبانی بــودم ادعــا کردم  وی اف
می خواهم به شهرهای شمالی بروم و از پدر و 
مادرزنم خواستم در نبود همسرم به خانه مان 

بیایند تا از بچه ها مراقبت کنند. در ابتدا به همه 
اعضای داخل خانه شیرموز مسموم دادم و شب 
وقتی همگی در خواب سنگین بودند، آن ها 
را به قتل رساندم و تا صبح بالای سربچه هایم 
بودم و اشک می ریختم که در نهایت تصمیم 
به خودکشی گرفتم که برادرم سر رسید و مرا 

نجات داد.

سلامت روانی	 
با اعتراف های تکان دهنده مرد بوکسور، وی 
به پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان 
پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کردند وی 
به اختلال روانی خاصی مبتلا نیست و سابقه 

اختلال روانی نیز ندارد.
با تایید سلامت روانــی حسن، پرونده وی به 
شعبه دهم دادگــاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد و روز گذشته پای میز محاکمه 
ایستاد.

درخواست قصاص	 
در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که به 
ریاست قاضی قربانزاده و با حضور یک قاضی 
مستشار برگزار شد، همسر سابق متهم در 
جایگاه ویژه ایستاد و به خاطر قتل دو دختر 
و مــادرش دیه خواست اما بــرای قتل پدرش 

درخواست قصاص را مطرح کرد.
وی گفت: همسرم با  قساوت قلبی دست به 
این جنایت زد و به همین دلیل برای او قصاص 

می خواهم.
وی در  پاسخ به سوال قاضی که از او پرسید بعد 
از طلاق از همسرش باردیگر رجوع کرده و به 
عقد موقت وی در آمده بودی؟  گفت :نه. بعد از 

طلاق از همسرم او مدام با من تماس می گرفت 
اما من جواب تلفن هایش را نمی دادم و صیغه 
ــرادر وی و دو خواهر  ــودم. سپس ب او نشده ب
دیگرش یک به یک در جایگاه ویژه ایستادند و 
برای قتل مادرشان دیه و برای قتل پدرشان 

حکم قصاص خواستند.

سناریوی جدید	 
ــاه ایستاد و  سیروس روبــه روی قضات دادگ
گفت: زن سابقم کلید خانه مان را داشت و به 
آن جا رفت و آمد می کرد . شب وقتی از خواب 
بیدار شدم، متوجه شدم  دو دخترم و پدر و مادر 
همسرم کشته شده انــد. من از دیــدن جسد 
خونین آن ها شوکه  شده بودم و می خواستم 
همان لحظه بمیرم .به همین دلیل دست به 
خودکشی زدم. قرص خوردم و رگ دستم را 
زدم اما زنده ماندم. وقتی پلیس مرا بازداشت 
کرد چهار قتل را گردن گرفتم تا زودتر قصاص 

شوم و پیش فرزندانم بروم.
قاضی  اعترافات اولیه وی را خواند و گفت : در 
پلیس آگاهی گفته بودی چون مادرزنم گفته 
همسر و دو دخترت با مردهای بیگانه  رابطه 
برقرار کرده اند دست به چنین جنایتی زدی . 
قبول داری؟ که متهم  پاسخ داد:  نه من اصلا 
قتل ها  را قبول ندارم  و نمی دانم چه کسی 

دست به این جنایت خونین زده است.
بنا به این گزارش، با پایان دفاعیات این متهم و 
وکیل مدافع وی قضات وارد شور شدند تا رای 

صادر کنند.

ماجرای پسر عصیانگر! 

دیگر نمی توانم رفتارهای زشت و پرخاشگرانه 
پسرم را تحمل کنم. او به نوجوان شروری تبدیل 

شده است که هیچ چیز جلودارش نیست. 
ــاره آزار و  ــروم و دربـ هــر روز باید بــه مــدرســه ب
اذیت دیگر دانش آمــوزان به مدیران مدرسه 
ــه تنها در مــدرســه  ــم! پــســرم ن ــده تــوضــیــح ب
همکلاسی هایش را کتک می زند و دهانش 
را به ناسزا می گشاید بلکه در منزل نیز به روی 
من چاقو می کشد و مرا تهدید به مرگ می کند. 
حرکات و رفتارهای عصیانگرانه او به جایی 
رسیده است که دیگر بی پروا سیگار می کشد 
و گاهی شب ها نیز به منزل نمی آید. با آن که او 
تنها فرزند و دارایی ام در زندگی است اما دیگر 
از دست او عاصی شده ام و می خواهم او را به 

بهزیستی تحویل بدهید تا ...
این ها بخشی از اظهارات مرد 4۰ ساله ای 
است که پسر نوجوانش را به کلانتری آورده بود 
تا به حکم قانون از رفتارهای خشن و تهدیدهای 

مرگبار او رهایی یابد. 
پسر 1۵ ســالــه نیز کــه تــا آن لحظه در اتــاق 
مددکاری اجتماعی آرام روی صندلی نشسته 
بود و به حرف های پدرش گوش می داد با نگاه 
پرسشگرانه سرگرد زواری )مشاور و کارشناس 
اجتماعی کلانتری شفای مشهد( لب به سخن 
گشود و درباره رفتارهای نامتعارف خود گفت: 
حرف های پدرم را قبول دارم اما این رفتارها 
نتیجه عقده های کودکانه ای است که از سال 
ها قبل در ذهنم باقی مانده بود و دوست داشتم 
روزی بزرگ شوم تا در برابر کتک کاری های 

پدرم بتوانم از مادرم محافظت کنم.
وقتی به گذشته می اندیشم با خودم می گویم 
چقدر انسان بدشانسی بودم که در این خانواده 

به دنیا آمدم.
پــدرم هیچ وقت با مهربانی با من رفتار نکرد 
ــار اشتباه  ــدر بـــرای هــر ک بــه طـــوری کــه آن ق
کودکانه ای کتکم می زد که دیگر حتی از نگاه 

هایش وحشت داشتم.
 او اعتیاد داشــت و به خاطر هر موضوع پیش 
پا افتاده ای به شدت خشمگین می شد و من 
ــادرم را کتک می زد، همواره تــرس های  و م
درون خانواده را در مدرسه جبران می کردم 
برای آن که از دیگر همکلاسی هایم زهر چشم 
بگیرم. عقده های کودکانه ام را با کتک زدن 
آن ها خالی می کردم تا اثبات کنم که من ترسو 

نیستم.
 از سوی دیگر از زمانی که به خاطر دارم پدر و 
مــادرم همیشه با یکدیگر اختلاف داشتند به 
طــوری که منزل ما روی آرامــش به خود نمی 
ــادرم را زیر  ــد. پــدرم با رفتارهای خشن م دی
مشت و لگد می گرفت و جملات رکیکی را 
بر زبــان می رانــد. من هم که مــادرم را خیلی 
دوست داشتم و به او وابسته بودم با دیدن این 
صحنه ها، گریه کنان به طرف آشپزخانه می 
دویدم و با برداشتن چاقوی میوه خوری مقابل 
پدرم می ایستادم ابروهایم را در هم می کشیدم 
و تهدیدش می کردم که دست از کتک زدن 
مادرم بردارد.  اما او سیلی محکمی به صورتم 
می نواخت و چاقو را از دستم می گرفت. در این 
شرایط مادرم خودش را روی من می انداخت 
تا از کتک های پدرم در امان باشم و مشت و 
لگدهای پدرم را تحمل می کرد با وجود این 
پدرم مرا رها نمی کرد و داخل اتاقی زندانی 
می شدم حتی اجازه نمی داد مادرم برایم شام 

بیاورد تا به قول خودش مرا آدم کند. 
آن روزها در گوشه اتاق آن قدر گریه می کردم 
تا خوابم می برد ولی باز هم این رفتارهای پدرم 

روز بعد تکرار می شد. 
ــادرم به دلیل اعتیاد پــدرم سر ناسازگاری  م
گذاشته بود و من هم که کودکی بیش نبودم 
نمی توانستم از مادرم محافظت کنم. به همین 
دلیل عقده های فرو خــورده ام را روز بعد در 

مدرسه بروز می دادم. 
وقتی کلاس اول ابتدایی بــودم با یک بهانه 
واهی یکی از همکلاسی هایم را زخمی کردم 
اما روز بعد پدر همکلاسی ام شکایت کرد و مدیر 
مدرسه ماجرا را برای پدرم توضیح داد. آن روز 
وقتی به خانه بازگشتم آن قدر کتک خوردم که 

سروصورتم کبود شد. 
دیگر علاقه ای به درس و مدرسه نداشتم. 
می خواستم کارهایی انجام بدهم که مرا از 
مدرسه اخراج کنند ولی این اتفاق نمی افتاد 
گاهی زیر چشمی به چهره پدرم نگاه می کردم 
و آرزو داشتم روزی مرا در آغوش بگیرد و دست 
نوازش بر سرم بکشد ولی این فقط یک آرزو بود 
و آتش خشم هر روز در وجودم شعله ورتر می شد 
تا روزی بزرگ شوم و در برابر رفتارهای پدرم 
بایستم. حالا فکر می کنم بــزرگ شده ام اما 

پدرم را دوست دارم و ... 
مرد 4۰ ساله که تاکنون حرف های پسرش را 
نشنیده بود با چشمانی اشکبار او را به آغوش 

کشید و از کلانتری خارج شد تا ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 

پیشگیری خراسان رضوی

سه مرد سیاه پوست که سال 19۸۳ به اتهام 
ــدان محکوم شده بودند، امروز  قتل به زن
سه شنبه پنجم آذر پس از ۳۶ سال، تبرئه و 
آزاد شدند. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه 
اینترنتی روزنامه نیویورک تایمز، سه مرد 
سیاه پوست که به اشتباه از سال 19۸۳ در 
آمریکا زندانی بودند، دیــروز طبق دستور 

دستگاه قضایی آزاد شدند.
این سه مرد که در سال 19۸۳ و در زمان 
اجــرای حکم، نوجوان بودند، به قتل پسر 
بچه ای 14 ساله متهم شدند. اکنون بعد 
از ۳۶ سال، دادستان های آمریکا به اشتباه 
بودن حکم اعلام شده اذعان و اعلام کردند 
که این سه مرد بی گناه هستند و فرد دیگری 

قاتل است.
»آلفرد چستنات، رنسوم واتکینز و آندرو 

اشتوارت« که هر کدام حدود ۵۰ سال سن 
دارند و ۳۶ سال از عمر خود را در پشت میله 
های زندان سپری کرده اند، پس از آزادی 
از زندان در گفت وگو با خبرنگاران اعلام 
کردند که در این سال ها بارها تأکید کردند 
که بی گناه هستند اما هیچ مرجع قضایی به 

سخنان آن ها گوش نداده است.
ســـال گــذشــتــه نــیــز بــی گــنــاهــی »لامــونــتــه 
مکینتایر« سیاه پوست آمریکایی که 2۳ سال 
پیش به اشتباه به اتهام ارتکاب دو فقره قتل 

زندانی شده بود، اثبات و از زندان آزاد شد.
41 ساله ایالت  بی گناهی ایــن شهروند 
کـــانـــزاس ایــــالات مــتــحــده کــه بــه اتــهــام 
ــار حبس  ــه تحمل دو بـ ارتـــکـــاب قــتــل، ب
ــده بـــود، پــس از گــذرانــدن  ــد محکوم ش اب
بــیــش از نیمی از عــمــر خـــود پــشــت میله 

ــای زنـــــدان، در دادگـــــاه اثــبــات شــد.  هـ
شهادت  با  سالگی   17 سن  در  مکینتایر 
ــداً حـــرف خـــود را پس  ــع ــه ب ــک شــاهــد ک ی
ــان ها  ــتـ ــا دادسـ ــد امـ ــت، مــحــکــوم ش ــرف گ
شواهد  نتوانستند  نیز  هنگام  همان  در 
ــدام به این  ــرای اق فیزیکی یا انگیزه ای ب

 قتل هــا در ســال 1994، ارائـــه دهند.
ــار نیست کــه بــی گناهی  ــن نخستین ب ای
شهروندان ایالات متحده پس از محکومیت 
به تحمل مجازات های سنگین در دادگاه 
های این کشور، اثبات شده و مقامات قضایی 

وادار به آزاد کردن آن ها می شوند.

استعفای وکلای خانواده استاد قبل از دادگاه امروز نجفی! 
وکلای اولیای دم میترا استاد از وکالت موکل خود در پرونده 
قتل مرحومه توسط محمدعلی نجفی استعفا کردند. این اتفاق 
در شرایطی رخ داده که امــروز ۶ آذر قــرار است مجدد دادگــاه 
محمدعلی نجفی برگزار شود. محمود حاجلوئی و مسعود افرازه 
وکلای پرونده میترا استاد به خبرنگار فارس گفتند که ساعتی 
پیش از وکالت این پرونده استعفا کرده اند. به گزارش فارس ،این 
وکلا اظهار کردند: فعلا دلایل استعفای خود را بیان نمی کنند 

و در زمان دیگری شفاف سازی خواهند کرد. گفتنی است در 
اوایــل خــرداد پس از قتل  میترا استاد،  کیفرخواست پرونده 
اتهامی محمدعلی نجفی  به اتهام قتل عمد میترا استاد، حمل 
و نگهداری سلاح غیرمجاز، ایراد صدمه بدنی عمدی منتهی به 
جرح )غیرفوتی( با تقاضای اولیای دم مبنی بر قصاص نامبرده 
تعریف شد اما با بخشش اولیای دم، از قصاص رهایی یافت و اکنون 

دادگاه به دلیل بررسی جنبه عمومی قتل برگزار خواهد شد.

مردی که  2 دختر و پدر و مادرزنش را کشته بود پای میز محاکمه قرار گرفت

ادعاهای عجیب عامل قتل عام خانوادگی تهران

 تبرئه و آزادی ۳ متهم به قتل بعد از ۳۶ سال!


